BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 1 von 10
Preise:
Listenpreise exkl.
Mehrwertsteuer.
Konditionen :
bekannt oder auf Anfrage
Lieferzeiten :
Maßfertigung ca. 10 Werktage
EE
dd
ee
ll ss
tt aa
hh
ll
MM
öö b
b e
e ll
gg
rr ii
ff ff
ee
aa u
u f
f
MM
aa
ßß
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 2 von 10
Griffstange Durchmesser 12mm
Edelstahl matt gebürstet, Sockel rechteckig
10x20mm, Höhe 34mm
Typ 4135
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm BA Listenpreis
4135.0100.VA bis Gesamtlänge 100mm, 2 Sockel GL – 22mm 9,90
4135.0200.VA bis Gesamtlänge 200mm, 2 Sockel GL – 22mm 12,10
4135.0300.VA bis Gesamtlänge 300mm, 2 Sockel GL – 22mm 14,60
4135.0400.VA bis Gesamtlänge 400mm, 2 Sockel GL – 22mm 17,20
4135.0500.VA bis Gesamtlänge 500mm, 2 Sockel GL – 22mm 20,10
4135.0600.VA bis Gesamtlänge 600mm, 2 Sockel GL – 22mm 23,20
4135.0700.VA bis Gesamtlänge 700mm, 2 Sockel GL – 22mm 26,60
4135.0800.VA bis Gesamtlänge 800mm, 2 Sockel GL – 22mm 30,30
4135.0900.VA bis Gesamtlänge 900mm, 2 Sockel GL – 22mm 34,40
4135.1000.VA bis Gesamtlänge 1000mm, 2 Sockel GL – 22mm 39,00
4135.1100.VA bis Gesamtlänge 1100mm, 3 Sockel GL – 22mm 47,10
4135.1200.VA bis Gesamtlänge 1200mm, 3 Sockel GL – 22mm 52,90
4135.1300.VA bis Gesamtlänge 1300mm, 3 Sockel GL – 22mm 59,40
4135.1400.VA bis Gesamtlänge 1400mm, 3 Sockel GL – 22mm 66,80
4135.1500.VA bis Gesamtlänge 1500mm, 3 Sockel GL – 22mm 75,30
4135.1600.VA bis Gesamtlänge 1600mm, 4 Sockel GL – 22mm 88,30
4135.1700.VA bis Gesamtlänge 1700mm, 4 Sockel GL – 22mm 100,00
4135.1800.VA bis Gesamtlänge 1800mm, 4 Sockel GL – 22mm 114,00
4135.1900.VA bis Gesamtlänge 1900mm, 4 Sockel GL – 22mm 131,10
4135.2000.VA bis Gesamtlänge 2000mm, 4 Sockel GL – 22mm 140,00
4135.2100.VA bis Gesamtlänge 2100mm, 5 Sockel GL – 22mm 149,70
4135.2200.VA bis Gesamtlänge 2200mm, 5 Sockel GL – 22mm 153,10
4135.2300.VA bis Gesamtlänge 2300mm, 5 Sockel GL – 22mm 156,50
4135.2400.VA bis Gesamtlänge 2400mm, 5 Sockel GL – 22mm 164,50
4135.2500.VA bis Gesamtlänge 2500mm, 5 Sockel GL – 22mm 169,80
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 3 von 10
Griffstange Durchmesser 14mm
Edelstahl matt gebürstet, Sockel rechteckig
10x20mm, Höhe 37mm
Typ 4587
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm BA Listenpreis
4587.0100.VA bis Gesamtlänge 100mm, 2 Sockel GL – 22mm 12,10
4587.0200.VA bis Gesamtlänge 200mm, 2 Sockel GL – 22mm 15,20
4587.0300.VA bis Gesamtlänge 300mm, 2 Sockel GL – 22mm 18,50
4587.0400.VA bis Gesamtlänge 400mm, 2 Sockel GL – 22mm 22,00
4587.0500.VA bis Gesamtlänge 500mm, 2 Sockel GL – 22mm 25,90
4587.0600.VA bis Gesamtlänge 600mm, 2 Sockel GL – 22mm 30,20
4587.0700.VA bis Gesamtlänge 700mm, 2 Sockel GL – 22mm 34,80
4587.0800.VA bis Gesamtlänge 800mm, 2 Sockel GL – 22mm 39,90
4587.0900.VA bis Gesamtlänge 900mm, 2 Sockel GL – 22mm 45,50
4587.1000.VA bis Gesamtlänge 1000mm, 2 Sockel GL – 22mm 51,70
4587.1100.VA bis Gesamtlänge 1100mm, 3 Sockel GL – 22mm 62,40
4587.1200.VA bis Gesamtlänge 1200mm, 3 Sockel GL – 22mm 70,20
4587.1300.VA bis Gesamtlänge 1300mm, 3 Sockel GL – 22mm 79,10
4587.1400.VA bis Gesamtlänge 1400mm, 3 Sockel GL – 22mm 89,20
4587.1500.VA bis Gesamtlänge 1500mm, 3 Sockel GL – 22mm 100,80
4587.1600.VA bis Gesamtlänge 1600mm, 4 Sockel GL – 22mm 112,20
4587.1700.VA bis Gesamtlänge 1700mm, 4 Sockel GL – 22mm 125,30
4587.1800.VA bis Gesamtlänge 1800mm, 4 Sockel GL – 22mm 133,70
4587.1900.VA bis Gesamtlänge 1900mm, 4 Sockel GL – 22mm 143,70
4587.2000.VA bis Gesamtlänge 2000mm, 4 Sockel GL – 22mm 149,70
4587.2100.VA bis Gesamtlänge 2100mm, 5 Sockel GL – 22mm 158,70
4587.2200.VA bis Gesamtlänge 2200mm, 5 Sockel GL – 22mm 163,00
4587.2300.VA bis Gesamtlänge 2300mm, 5 Sockel GL – 22mm 169,70
4587.2400.VA bis Gesamtlänge 2400mm, 5 Sockel GL – 22mm 178,10
4587.2500.VA bis Gesamtlänge 2500mm, 5 Sockel GL – 22mm 181,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 4 von 10
Griffstange Durchmesser 10mm
Edelstahl matt gebürstet mit Fase,
Sockel rund 8mm, Höhe 36mm.
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm / BA in mm
Listenpreis
98.10.0100.VA bis Gesamtlänge 100mm 6,00
98.10.0200.VA bis Gesamtlänge 200mm 7,90
98.10.0300.VA bis Gesamtlänge 300mm 9,90
98.10.0400.VA bis Gesamtlänge 400mm 12,10
98.10.0500.VA bis Gesamtlänge 500mm 14,50
98.10.0600.VA bis Gesamtlänge 600mm 17,10
98.10.0700.VA bis Gesamtlänge 700mm 19,90
98.10.0800.VA bis Gesamtlänge 800mm 23,00
98.10.0900.VA bis Gesamtlänge 900mm 26,40
98.10.1000.VA bis Gesamtlänge 1000mm 30,30
98.10.1100.VA bis Gesamtlänge 1100mm 35,60
98.10.1200.VA bis Gesamtlänge 1200mm 40,40
98.10.1300.VA bis Gesamtlänge 1300mm 45,80
98.10.1400.VA bis Gesamtlänge 1400mm 52,00
98.10.1500.VA bis Gesamtlänge 1500mm 59,10
98.10.1600.VA bis Gesamtlänge 1600mm 68,40
98.10.1700.VA bis Gesamtlänge 1700mm 78,20
98.10.1800.VA bis Gesamtlänge 1800mm 89,90
98.10.1900.VA bis Gesamtlänge 1900mm 104,10
98.10.2000.VA bis Gesamtlänge 2000mm 118,80
98.10.2100.VA bis Gesamtlänge 2100mm 123,20
98.10.2200.VA bis Gesamtlänge 2200mm 126,50
98.10.2300.VA bis Gesamtlänge 2300mm 133,80
98.10.2400.VA bis Gesamtlänge 2400mm 143,10
98.10.2500.VA bis Gesamtlänge 2500mm 147,50
Hinweis ab einer Gesamtlänge von 1000mm Standard 3 Sockel
ab einer Gesamtlänge von 1500mm Standard 4 Sockel
ab einer Gesamtlänge von 2000mm Standard 5 Sockel
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 5 von 10
Griffstange Durchmesser 12mm
Edelstahl matt gebürstet mit Fase,
Sockel rund 10mm, Höhe 35mm.
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm / BA in mm
Listenpreis
98.12.0100.VA bis Gesamtlänge 100mm 6,30
98.12.0200.VA bis Gesamtlänge 200mm 8,70
98.12.0300.VA bis Gesamtlänge 300mm 11,40
98.12.0400.VA bis Gesamtlänge 400mm 14,30
98.12.0500.VA bis Gesamtlänge 500mm 17,40
98.12.0600.VA bis Gesamtlänge 600mm 20,80
98.12.0700.VA bis Gesamtlänge 700mm 24,60
98.12.0800.VA bis Gesamtlänge 800mm 28,70
98.12.0900.VA bis Gesamtlänge 900mm 33,20
98.12.1000.VA bis Gesamtlänge 1000mm 38,30
98.12.1100.VA bis Gesamtlänge 1100mm 44,90
98.12.1200.VA bis Gesamtlänge 1200mm 51,20
98.12.1300.VA bis Gesamtlänge 1300mm 58,40
98.12.1400.VA bis Gesamtlänge 1400mm 66,50
98.12.1500.VA bis Gesamtlänge 1500mm 75,90
98.12.1600.VA bis Gesamtlänge 1600mm 87,80
98.12.1700.VA bis Gesamtlänge 1700mm 99,70
98.12.1800.VA bis Gesamtlänge 1800mm 104,40
98.12.1900.VA bis Gesamtlänge 1900mm 109,30
98.12.2000.VA bis Gesamtlänge 2000mm 116,80
98.12.2100.VA bis Gesamtlänge 2100mm 121,60
98.12.2200.VA bis Gesamtlänge 2200mm 126,40
98.12.2300.VA bis Gesamtlänge 2300mm 131,30
98.12.2400.VA bis Gesamtlänge 2400mm 136,00
98.12.2500.VA bis Gesamtlänge 2500mm 140,90
Hinweis ab einer Gesamtlänge von 1000mm Standard 3 Sockel
ab einer Gesamtlänge von 1500mm Standard 4 Sockel
ab einer Gesamtlänge von 2000mm Standard 5 Sockel
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 6 von 10
Griffstange Durchmesser 14mm
Edelstahl matt gebürstet mit Fase,
Sockel rund 10mm, Höhe 40mm.
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm / BA in mm
Listenpreis
98.14.0100.VA bis Gesamtlänge 100mm 8,00
98.14.0200.VA bis Gesamtlänge 200mm 12,00
98.14.0300.VA bis Gesamtlänge 300mm 16,00
98.14.0400.VA bis Gesamtlänge 400mm 20,00
98.14.0500.VA bis Gesamtlänge 500mm 25,00
98.14.0600.VA bis Gesamtlänge 600mm 30,00
98.14.0700.VA bis Gesamtlänge 700mm 35,00
98.14.0800.VA bis Gesamtlänge 800mm 41,00
98.14.0900.VA bis Gesamtlänge 900mm 48,00
98.14.1000.VA bis Gesamtlänge 1000mm 56,00
98.14.1100.VA bis Gesamtlänge 1100mm 65,00
98.14.1200.VA bis Gesamtlänge 1200mm 75,00
98.14.1300.VA bis Gesamtlänge 1300mm 85,00
98.14.1400.VA bis Gesamtlänge 1400mm 97,00
98.14.1500.VA bis Gesamtlänge 1500mm 111,00
98.14.1600.VA bis Gesamtlänge 1600mm 129,00
98.14.1700.VA bis Gesamtlänge 1700mm 143,00
98.14.1800.VA bis Gesamtlänge 1800mm 156,00
98.14.1900.VA bis Gesamtlänge 1900mm 163,00
98.14.2000.VA bis Gesamtlänge 2000mm 174,00
98.14.2100.VA bis Gesamtlänge 2100mm 181,00
98.14.2200.VA bis Gesamtlänge 2200mm 188,00
98.14.2300.VA bis Gesamtlänge 2300mm 196,00
98.14.2400.VA bis Gesamtlänge 2400mm 203,00
98.14.2500.VA bis Gesamtlänge 2500mm 212,00
Hinweis ab einer Gesamtlänge von 1000mm Standard 3 Sockel
ab einer Gesamtlänge von 1500mm Standard 4 Sockel
ab einer Gesamtlänge von 2000mm Standard 5 Sockel
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 7 von 10
Bügelgriff Durchmesser 8mm
Edelstahl matt gebürstet
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm BA Listenpreis
69.08.xxx.VA Bügelgriff 8mm auf Maß GL – 8mm a. Anfrage
Bügelgriff Durchmesser 10mm
Edelstahl matt gebürstet
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm BA Listenpreis
69.10.xxx.VA Bügelgriff 10mm auf Maß GL – 10mm a. Anfrage
Bügelgriff Durchmesser 12mm
Edelstahl matt gebürstet
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm BA Listenpreis
69.12.xxx.VA Bügelgriff 12mm auf Maß GL – 12mm a. Anfrage
Bügelgriff Durchmesser 14mm
Edelstahl matt gebürstet
Art.-Nr. Beschreibung GL in mm BA Listenpreis
69.14.xxx.VA Bügelgriff 14mm auf Maß GL – 14mm a. Anfrage
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 8 von 10
Segmentbogengriff Durchmesser 10mm
Edelstahl matt gebürstet
Art.-Nr. Beschreibung Bohrmaß Listenpreis
68.10.xxx.VA Segmentbogengriff 10mm auf Maß a. Anfrage
Segmentbogengriff Durchmesser 12mm
Edelstahl matt gebürstet
Art.-Nr. Beschreibung Bohrmaß Listenpreis
68.12.xxx.VA Segmentbogengriff 12mm auf Maß a. Anfrage
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 9 von 10
Exklusive Möbelgriffe auf Maß
aus feinem Edelstahl
Korn 600 strichmatt geschliffen
Material :
Edelstahl Mat. 1.4301 mit Korn 600 strichmatt
geschliffen.
Maßfertigung :
Ausführung vorgegeben, Längen und Bohrmaße
nach Kundenvorgaben.
Lieferzeit :
in der Regel innerhalb von
ca. 10-12 Werktagen auf Maß gefertigt.
Preise :
auf Anfrage.
Modell 1540 Korn 600 strichmatt geschliffen Modell 1541 Korn 600 strichmatt geschliffen
Modell 1542 Korn 600 strichmatt geschliffen, Vorderkante
der Griffstange poliert
Modell 1543 Korn 600 strichmatt geschliffen, schmale
Griffkanten Außen und Innen poliert
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_01_griffe_edelstahl_mass_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 10 von 10
Modell 1540
Griffstange:
Sockel:
Gesamthöhe:
Preise:
Durchmesser 14 mm
20 x 10 mm
39 mm
auf Anfrage
Modell 1541
Griffstange:
Sockel:
Gesamthöhe:
Preis:
Durchmesser 15 mm
8 x 15 mm
40 mm
auf Anfrage
Modell 1542
Griffstange:
Sockel:
Gesamthöhe:
Preise:
Profil 8 x 15 mm
20 x 15 x 25 mm
32,5 mm
auf Anfrage
Modell 1543
Griff:
Sockel:
Gesamthöhe:
Preise:
Profil 8 x 15 / 30 mm
40 x 30 x 8 mm
40 mm
auf Anfrage